Директору МБОУ «СОШ №8 им. А.С.Пушкина»

Потёкиной Юлии Константиновне

 ______________________________________________

проживающего (ей) по адресу:

 ________________________ ______________________

Контактный телефон: _____ ______________________

Электронная почта: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (ою) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего полностью)

в первый класс, дата рождения ______________________________________ место рождения

проживающего по адресу: ______________________________________________________________

программе на начальный уровень образования_____________________________________________
(общеобразовательной/адаптированной)

Отец

 ____________________________________________________________________________________
( Ф.И.О.(полностью), место работы, должность, рабочий телефон)

Мать

 ____________________________________________________________________________________
( Ф.И.О.(полностью), место работы, должность, рабочий телефон)

Мой ребенок имеет ___________________________________________________________________

право приема на обучение по программе начального общего образования, так как

_____________________________________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, Основной образовательной программой и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).

Даю согласие МБОУ «СОШ №8» на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью

организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

К заявлению прилагаются:

• копия паспорта;

• копия свидетельства о рождении ребенка;

• копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной

территории;

• документ, подтверждающий льготу _______________________________________________

• иные документы _______________________________________________________________

Дата _______________________    Подпись ____________________

Иванова Ивана Ивановича

г. Прохладный, ул. Свободы, 172

8(900)000-00-00

ivanovivan@mail.ru

Иванова Петра Ивановича

01.01.2016

г. Прохладный, ул. Свободы, 172

Иванов Иван Иванович, безработный,

Иванова Мария Ивановна, домохозяйка,

8(900)000-00-00

8(900)000-00-00

первоочередное/внеочередное/преимущественное

проживает на закрепленной территории ….

общеобразовательной